МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
срвдняя оБщЕоБрлзовАтЕлънАя школА с.новыЙ )rPyx

приклз

от 2l .|2.2020r. Nsl18

О закрытпп ОУ

В соотвgтствии с Постановлением Главы администрации местного

самоуправления Ирафского района от 28.0l .2020 г. Ns l1 (О введении

ограничительных (карантинных) мер в муниципilJIьных образовательных

учреждеЕиях Ирафского района>>, на основании прикrза Управления образованиJI

Ирафского района.ПlЬ148 от 14.12.2020 г <О продлении карантина)), в связи с ростом

заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциJIми (ОРВИ),

приказываю:

1. Продлить карантинные меры в МКОУ СОШ с.Новый Урух на период с

2|.l2.2a20 до 28.12.2020 года.

2. Классным руководителям довести до сведения родителей обучающихся

информацию о закрытии, и о мерах по предупреждению распространениrI

инфекционных заболеваний.

З. ffреевой Т.С., педагоry-организатору, нtвначить ответственных по

проведению полноценной дезобработки всех помещений, обеспечrrгь

кварцевание и сквозное проветривание всего учреждения в соответствии с

требованиями санитарно-эпидемиологических правил и норм.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставJIяю за собой.

.Щирекгор д.и.l
ii
.il

r:

+

+